UBND PHƯỜNG CẨM PHẢ

TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

     Số: 269/QĐ-THCSCVA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày 10 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách hỗ trợ chi phí học tập năm học 2025-2026

cho học sinh trường  THCS Chu Văn An theo Nghị định số 238/2025/NĐ-CP

ngày 03/9/2025 của Chính phủ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

Căn cứ Nghị định số 238/2025/NĐ-CP ngày 03 tháng 9 năm 2025 quy

định về chính sách học phí, miễn, giảm, hỗ trợ học phí, hỗ trợ chi phí học tập và

giá dịch vụ trong các lĩnh vực giáo dục, đào tạo;

Xét đề nghị của bộ phận văn phòng trường THCS Chu Văn An.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách hỗ trợ chi phí học tập học năm học

2025-2026 cho 01 học sinh thuộc đối tượng chính sách (theo Nghị định số

238/2025/NĐ-CP ngày 03/9/2025) tại trường THCS Chu Văn An.

(Có danh sách kèm theo).

Mức hỗ trợ: 150.000 đồng/học sinh/tháng x 9 tháng

Điều 2. Kinh phí hỗ trợ : 1.350.000 đồng (Một triệu ba trăm năm mươi

nghìn đồng chẵn).

Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí không giao tự chủ do UBND Phường

Cẩm Phả cấp.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Bộ phận văn

phòng, kế toán, Giáo viên chủ nhiệm và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn

cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- UBND phường (b/c);

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: KT, VT.

                HIỆU TRƯỞNG

             Nguyễn Thị Bắc

UBND PHƯỜNG CẨM PHẢ

   TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

DANH SÁCH HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP CHO HỌC SINH TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

 NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo quyết định số  269/QĐ-THCSCVA ngày 10/11/2025 của trường THCS Chu Văn An)

 ĐVT: đồng

TT Họ và tên học sinh  Ngày  sinh Lớp  Đối tượng

Tiền hỗ trợ chi phí học tâp Ghi chú

Điều khoản

 áp dụng

Số

tháng

Mức hỗ

trợ

(đồng/

tháng)

Số tiền

A B  C D E   1 2 3 8

1 Bùi Đức Anh 09/09/2012 8A7 Khuyết tật mắt Khoản 2, Điều 17 9 150.000 1.350.000

  Cộng             1.350.000

 Danh sách trên bao gồm 01 học sinh được hỗ trợ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T11:00:01+0700
	Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Bắc<nguyenthibac.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T11:05:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CHU VĂN AN<C2chuvanan@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T11:05:36+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CHU VĂN AN<C2chuvanan@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!